



RØDDING SKOLE

Et godt lære- og værested

Rytterdam 9 – 6630 Rødding – TLF. 7996 5840

www.roedding-skole.aula.dk

roeddingskole@vejen.dk



Lintrup Børnecenter

Kirkepladsen 1 • 6660 Lintrup

TLF. 79 96 54 90

INDSKRIVNING TIL SKOLESTART AUGUST 2023

Der er nu åbnet for indskrivningen til skolestart august 2023. Vi sender dette brev til jer, da jeres børn hører til henholdsvis Rødding Skole og Lintrup Børnecenters skoledistrikt. Det betyder, at jeres børn er sikret en plads hos os, hvis I ønsker, at jeres barn skal gå i henholdsvis Rødding eller Lintrup.

På Rødding Skole og i Lintrup Børnecenter er vi optaget af, at alle vores børn er glade for at gå i skole, da vi ser trivslen som fundamentet for at lære.

Hos os har I mulighed for at vælge mellem den lille og den store skole, da vi både har et børnecenter i Lintrup og en skole i Rødding. I børnecentret i Lintrup går der ca. 60 børn i skolen fra 0. – 6. klasse og i Rødding er der ca. 500 børn fordelt fra 0. – 9. klasse.

Vi er i gang med mange spændende tiltag for at gøre vores skoler endnu bedre. Både i Lintrup og Rødding er stort set alle skolens rum blevet indrettet med nye og spændende møbler og i Rødding er vi i fuld gang med at udvikle det pædagogiske læringscenter (det gamle bibliotek) med en stor flot hems, der giver nogle indbydende læringsmiljøer.

Vi håber, at vil indskrive jeres barn hos os i enten Lintrup eller Rødding, da vi er sikre på, at vi kan tilbyde jer og jeres barn et fantastisk skoleforløb, der både tager hensyn til den enkelte og til fællesskabet.



Hvis I følger linket, kan I se en film om vores skoler
[Film om vores skoler](#)

I kan også læse om vores skoler på vores hjemmeside
<https://roedding-skole.aula.dk/>

Tvivler du/I omkring, hvilken skole I skal vælge, er I altid velkomne til at kontakte os, så vi kan tage en snak om jeres barn m.v. Husk, at der afholdes "Åbent Hus" **lørdag den 5. november kl. 9.30-11**, hvor I er meget velkomne. (I har fået en invitation i jeres digitale postkasse), da tilmelding er nødvendig til karsv@vejen.dk eller på tlf. 79965840.

Indskrivningen er åbent og foregår digitalt. Se vejledningen på næste side.

Sidste frist for indskrivning er den 6. januar 2023.



RØDDING SKOLE
Et godt lære- og værested
Rytterdam 9 – 6630 Rødding – TLF. 7996 5840
www.roedding-skole.aula.dk
roeddingskole@vejen.dk



Kom hurtigt i gang

Med digital indskrivning til skolestart og til SFO/førskole

Indskrivning til skole

1. Log på www.indskrivning.dk med MitID eller NemID.
2. Udfyld felterne med alle nødvendige oplysninger vedrørende dit barns indskrivning til skolestart i skoleåret 23/24.
3. Ønskes en anden skole end en folkeskole i din bopælskommune skal feltet ”Barnet ønskes ikke indskrevet på en folkeskole i din bopælskommune” udfyldes.
4. Ønskes skoleudsættelse skal der sættes kryds i feltet ansøgning om udsættelse af skolestart uanset om barnet skal starte i en kommunal eller privat skole.
5. På sidste skærbillede trykkes ”Send”, hvorefter en kvittering for indskrivningen sendes til den e-mail, du har opgivet.

Indskrivning til SFO/FØRSKOLE i samme arbejdsgang

6. Hvis du i samme arbejdsgang ønsker at indskrive dit barn til FØRSKOLE/SFO, kan du gøre det ved at følge linket ”*Indskrivning til skolefritidsordning, så klik her*”, som findes i boksen med tak for indberetningerne. Du kan desværre kun lave en opskrivning ad gangen i den digitale pladsanvisning. Skal dit barn i FØRSKOLE og senere i SFO må du vente med opskrivningen i SFO til Førskoleindskrivningen er godkendt.

Yderligere information om indskrivningen kan fås ved henvendelse til skolen.

Mange hilsner fra

Ledelsesteamet på Rødding Skole og Lintrup Børnecenter
Helle Agerskov Høffner
Henriette Rask
Rødding, den 28. oktober 2022